COMUNE DI SANT' URBANO

Provincia di : PD

BILANCIO PLURIENNALE

ANNI: 2014-2015-2016

Programma a cura della HALLEY INFORMATICA



BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 1

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 200.000,00 219.320,00 219.320,00
di cui:
- Vincolato
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 219.320,00 219.320,00
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
[ 14.000,00 1.378,00 10.000,00 1.000,00 1.000,00 12.000,00
11 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (1.
[V 551.000,00 414.499,15 500.000,00 500.000,00 500.000,00 1.500.000,00
20
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=
CITA .o 320,74 1.000,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
34 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.
Forisssissiins
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON=
SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA... 1.155,11 2.400,00 100,00 100,00 100,00 300,00
50 COMPARTECIPAZIONE ALL'L.V.A...
TOTALE CATEGORIA 17 566.475,85 419.277,15 510.600,00 501.600,00 501.600,00 1.513.800,00
CATEGORIA 2
TASSE
60 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI
SPAZI ED AREE PUBBLICHE....... 4.225,09 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
80 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI
RSV 157.312,00 164.625,00 165.630,00 165.630,00 165.630,00 496.890,00
95 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED EN=
TRATE TRIBUTARIE.............. 180.000,00 180.000,00 180.000,00 540.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 161.537,09 169.625,00 350.630,00 350.630,00 350.630,00 1.051.890,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 2

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
CATEGORIA 3"
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=
TRATE TRIBUTARIE PROPRIE
90 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=
(0111 — 100,00 100,00 100,00 100,00 300,00
100 SANZIONI IN MATERIA TRIBUTARIA
110 TRASFERIMENTI STATALI: FONDO
SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO.. 483.076,42 412.398,00 411.770,00 411.770,00 411.770,00 1.235.310,00
TOTALE CATEGORIA 3* 483.076,42 412.498,00 411.870,00 411.870,00 411.870,00 1.235.610,00
TOTALE DEL TITOLO | 1.211.089,36 | 1.001.400,15 | 1.273.100,00 | 1.264.100,00 | 1.264.100,00 3.801.300,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 3

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

=

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

36 COMPARTECIPAZIONE IRPEF.......

120 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO A CARATTERE GENERALE....

125 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO
STATO FINALIZZATL............

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

135 TRASFERIMENT! REGIONALI DIVER=

140 TRASFERIMENT! DALLA REGIONE
NEL SETTORE SOCIALE...........

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE

150 TRASFERIMENT! DALLA REGIONE
PER FUNZIONI DELEGATE NEL SET=
TORE SOCIALE.......cc.cooe.

TOTALE CATEGORIA 3"

67.674,72

395.050,85

54.755,00

54.755,00

54.755,00

164.265,00

67.674,72

17.935,20

395.050,85

21.721,00

1.000,00

54.755,00

21.000,00

1.000,00

54.755,00

21.000,00

1.000,00

54.755,00

21.000,00

1.000,00

164.265,00

63.000,00

3.000,00

17.935,20

53.957,99

22.721,00

62.000,00

22.000,00

62.000,00

22.000,00

62.000,00

22.000,00

62.000,00

66.000,00

186.000,00

53.957,99

62.000,00

62.000,00

62.000,00

62.000,00

186.000,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 4

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

CATEGORIA 4*

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI

155 CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA

TOTALE CATEGORIA 4%

CATEGORIA 5"

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

138 CONTRIBUTO IMPIANTISTICA SPOR=

160 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA A
SEGUITO RILASCIO AUTORIZZAZIO=

13.283,88

210,75

13.300,00

100,00

13.300,00

100,00

13.300,00

100,00

13.300,00

100,00

39.900,00

300,00

TOTALE CATEGORIA 5

13.554,63

13.400,00

13.400,00

13.400,00

13.400,00

40.200,00

TOTALE DEL TITOLO Il

153.122,54

493.171,85

152.155,00

152.155,00

152.155,00

456.465,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 5

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI
170 SEGRETERIA GENERALE, PERSONALE
E ORGANIZZAZIONE.............. 23.517,66 3.000,00 5.700,00 5.700,00 5.700,00 17.100,00
180 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET=
TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI=
1[0 1.615,08 2.000,00 1.700,00 1.700,00 1.700,00 5.100,00
190 UFFICIO TECNICO........ 1.516,90 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
200 ASSISTENZA SCOLASTICA TRASPORS
TO ED ALTRI SERVIZL........... 77.620,14 97.000,00 109.000,00 109.000,00 109.000,00 327.000,00
210 ATTIVITA" CULTURALI E SERVIZI
DIVERSI NEL SETTORE SOCIALE... 293,45 500,00 500,00 500,00 500,00 1.500,00
235 PROVENTI DA CONVENZIONI E CON=
CESSIONL......cevvmrre. 483,61 2.500,00 2.500,00 2.500,00 2.500,00 7.500,00
TOTALE CATEGORIA 17 105.046,84 107.000,00 121.400,00 121.400,00 121.400,00 364.200,00
CATEGORIA 2
PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE
225 PROVENTI PESA PUBBLICA........ 2.657,00 2.700,00 2.800,00 2.800,00 2.800,00 8.400,00
230 GESTIONE DEI FABBRICATI....... 51.285,71 51.100,00 63.500,00 65.500,00 68.000,00 197.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 53.942,71 53.800,00 66.300,00 68.300,00 70.800,00 205.400,00
CATEGORIA 3
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
240 INTERESSI SU DEPOSITI......... 24.399,48 25.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 24.399,48 25.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

CATEGORIA 5"

PROVENTI DIVERS




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 6

Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE
235 PROVENTI DA CONVENZIONI E CON=
(012 [0— 20.864,16 1.000,00 8.000,00 5.000,00 3.000,00 16.000,00
250 PROVENTI DA SERVIZI GENERALI
DELLENTE.....cccoiiivreenn. 44542 58 42.250,00 47.000,00 42.000,00 42.000,00 131.000,00
253 PROVENTI DERIVANTI DALLA DI=
SCARICA....orre 762.080,03 882.000,00 955.000,00 954.000,00 954.000,00 2.863.000,00
254 PROVENTI RACCOLTA DIFFERENZIA=
TAeeeeiviiiiiinns 100,00 100,00 100,00 300,00
255 ALTRI PROVENTI DEL COMUNE..... 783,44 27.898,00 12.850,00 12.850,00 12.850,00 38.550,00
285 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
(10
310 ALTRI TRASFERIMENTI DAL SETTO=
RE PRIVATO.......ccccoovmeee. 3.100,00 3.100,00 6.200,00 3.100,00 3.100,00 12.400,00
TOTALE CATEGORIA 5" 831.370,21 956.248,00 | 1.029.150,00 | 1.017.050,00 | 1.015.050,00 3.061.250,00
TOTALE DEL TITOLO Il 1.014.759,24 | 1.142.048,00 | 1.226.850,00 | 1.216.750,00 | 1.217.250,00 3.660.850,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 7

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

TITOLO IV

ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI

CATEGORIA 1

ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI

260 ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILLI
E DIRITTI REALI SU BENI IMMO=

265 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALL.

267 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI DIVERSI.................

TOTALE CATEGORIA 1%

CATEGORIA 2

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO

270 TRASFERIMENTO ORDINARIO DI CA=
PITALE DALLO STATO............

TOTALE CATEGORIA 2

CATEGORIA 3

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE

280 TRASFERIMENT! DI CAPITALE DAL=
LAREGIONE........ccooccoes

TOTALE CATEGORIA 3"

CATEGORIA 4

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=

140.003,97

73.000,00

100.000,00

2.000,00

2.000,00

104.000,00

140.003,97

73.000,00

100.000,00

2.000,00

2.000,00

104.000,00

97.200,00

291.743,00

291.743,00

co

97.200,00

291.743,00

291.743,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014 /2016

Pag. 8

RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6

2014

2015

2016

TOTALE

=

285 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=

288 CONTRIBUTI C.E.E. PER ARREDOC
ENTRI' URBANI E AIUTI AL COM=M
TOTALE CATEGORIA 4%

CATEGORIA 5"

TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

260 ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILLI
E DIRITTI REALI SU BENI IMMO=

290 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON=
CESSIONI EDILIZIE E SANZIONI
URBANISTICHE..........cccc....

300 PROVENTI DA CONCESSIONI DIVER=

310 ALTRI TRASFERIMENTI DAL SETTO=
RE PRIVATO.....ooccnccnrns

TOTALE CATEGORIA 5"

TOTALE DEL TITOLO IV

8.854,15

342.223,81

40.000,00

500.000,00

30.000,00

551.484,00

30.000,00

820.000,00

30.000,00

650.000,00

90.000,00

2.021.484,00

351.077,96

540.000,00

581.484,00

850.000,00

680.000,00

2.111.484,00

491.081,93

710.200,00

973.227,00

852.000,00

662.000,00

2.507.221,00




BILANCIO PLURIENNALE 2014/ 2016 Pag. 9
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
TITOLO V

ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI

CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DIMUTUI E PRESTITI
330 ACCENSIONE DI MUTUI PASSIVL...
TOTALE CATEGORIA 3

TOTALEDELTITOLOV




BILANCIO PLURIENNALE 2014/ 2016 Pag. 10
Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 201 6 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2014 2015 2016 TOTALE n
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 1.211.089,36 | 1.001.400,15 | 1.273.100,00 | 1.264.100,00 | 1.264.100,00 3.801.300,00
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 153.122,54 493.171,85 152.155,00 152.155,00 152.155,00 456.465,00
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 1.014.759,24 | 1.142.048,00 | 1.226.850,00 | 1.216.750,00 | 1.217.250,00 3.660.850,00
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 491,081,93 710.200,00 973.227,00 852.000,00 682.000,00 2.507.227,00
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI
TOTALE 2.870.053,07 | 3.346.820,00 |3.625.332,00 | 3.485.005,00 | 3.315.505,00 | 10.425.842,00
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 200.000,00 219.320,00 219.320,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 2.870.053,07 | 3.546.820,00 | 3.844.652,00 | 3.485.005,00 | 3.315.505,00 | 10.645.162,00




