
COMUNE DI SANT' URBANO

Provincia di : PD

ENTRATE

DTCODGA	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		200.000,00	219.320,00			219.320,00	
di cui: - Vincolato - Finanziamento Investimenti - Fondo Ammortamento - Non Vincolato			219.320,00			219.320,00	
T I T O L O I ============ ENTRATE TRIBUTARIE							
CATEGORIA 1^							
IMPOSTE							
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI	14.000,00	1.378,00	10.000,00	1.000,00	1.000,00	12.000,00	l
11 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA (I. M.U.)	551.000,00	414.499,15	500.000,00	500.000,00	500.000,00	1.500.000,00	
20							
30 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLI=	320,74	1.000,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00	ļ
34 ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.							
40 ADDIZIONALE COMUNALE SUL CON- SUMO DELL'ENERGIA ELETTRICA	1.155,11	2.400,00	100,00	100,00	100,00	300,00	J
50 COMPARTECIPAZIONE ALL'I.V.A							
TOTALE CATEGORIA 1^	566.475,85	419.277,15	510.600,00	501.600,00	501.600,00	1.513.800,00	
CATEGORIA 2^							
TASSE							
60 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE	4.225,09	5.000,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	15.000,00	
80 TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI	157.312,00	164.625,00	165.630,00	165.630,00	165.630,00	496.890,00	j
95 ALTRI TRIBUTI SPECIALI ED EN= TRATE TRIBUTARIE			180.000,00	180.000,00	180.000,00	540.000,00	j
TOTALE CATEGORIA 2^	161.537,09	169.625,00	350.630,00	350.630,00	350.630,00	1.051.890,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio -	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016					
RISONSA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.	
CATEGORIA 3^								
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE EN=								
90 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFIS=		100,00	100,00	100,00	100,00	300,00		
100 SANZIONI IN MATERIA TRIBUTARIA								
110 TRASFERIMENTI STATALI: FONDO SPERIMENTALE DI RIEQUILIBRIO.	483.076,42	412.398,00	411.770,00	411.770,00	411.770,00	1.235.310,00		
TOTALE CATEGORIA 3^	483.076,42	412.498,00	411.870,00	411.870,00	411.870,00	1.235.610,00		
TOTALE DEL TITOLO I	1.211.089,36	1.001.400,15	1.273.100,00	1.264.100,00	1.264.100,00	3.801.300,00		

Proposi	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	I DEL BILANCIO) PLURIENNALE	•	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016		n n.
T I T O L O II =================================							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLO STATO							
36 COMPARTECIPAZIONE IRPEF 120 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO A CARATTERE GENERALE	67.674,72	395.050,85	54.755,00	54.755,00	54.755,00	164.265,00	
125 TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO FINALIZZATI	07.074,72	373.030,03	34.733,00	34.733,00	31.733,00	101.203,00	
TOTALE CATEGORIA 1^	67.674,72	395.050,85	54.755,00	54.755,00	54.755,00	164.265,00	
CATEGORIA 2^ CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DALLA REGIONE							
135 TRASFERIMENTI REGIONALI DIVER=	17.935,20	21.721,00	21.000,00	21.000,00	21.000,00	63.000,00	
140 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE NEL SETTORE SOCIALE		1.000,00	1.000,00	1.000,00	1.000,00	3.000,00	
TOTALE CATEGORIA 2^	17.935,20	22.721,00	22.000,00	22.000,00	22.000,00	66.000,00	
CATEGORIA 3^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE= LEGATE							
150 TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER FUNZIONI DELEGATE NEL SET= TORE SOCIALE	53.957,99	62.000,00	62.000,00	62.000,00	62.000,00	186.000,00	
TOTALE CATEGORIA 3^	53.957,99	62.000,00	62.000,00	62.000,00	62.000,00	186.000,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.	Previsioni esercizio	PREVISION	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
HONUCIA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
CATEGORIA 4^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI E INTERNAZIONALI							
155 CONTRIBUTO DELL'UNIONE EUROPEA							
TOTALE CATEGORIA 4^							
CATEGORIA 5^							
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO							
138 CONTRIBUTO IMPIANTISTICA SPOR	13.283,88	13.300,00	13.300,00	13.300,00	13.300,00	39.900,00	
160 CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA A SEGUITO RILASCIO AUTORIZZAZIO	270,75	100,00	100,00	100,00	100,00	300,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	13.554,63	13.400,00	13.400,00	13.400,00	13.400,00	40.200,00	
TOTALE DEL TITOLO II	153.122,54	493.171,85	152.155,00	152.155,00	152.155,00	456.465,00	

BILANCIO PLURIENNALE 2014 / 2016

	Accertamenti	Previsioni	PREVISION	NI DEL BILANCIO	D PLURIENNALE	1
RISORSA	ultimo eserc chiuso	. esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE n
T I T O L O III						
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE						
CATEGORIA 1^						
PROVENTI DEI SERVIZI PUBBLICI						
170 SEGRETERIA GENERALE, PERSONAL E ORGANIZZAZIONE		3.000,00	5.700,00	5.700,00	5.700,00	17.100,00
180 ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELET TORALE, LEVA E SERVIZIO STATI STICO		8 2.000,00	1.700,00	1.700,00	1.700,00	5.100,00
190 UFFICIO TECNICO	1.516,9	2.000,00	2.000,00	2.000,00	2.000,00	6.000,00
200 ASSISTENZA SCOLASTICA TRASPOR TO ED ALTRI SERVIZI		97.000,00	109.000,00	109.000,00	109.000,00	327.000,00
210 ATTIVITA' CULTURALI E SERVIZ DIVERSI NEL SETTORE SOCIALE	293,4	5 500,00	500,00	500,00	500,00	1.500,00
235 PROVENTI DA CONVENZIONI E CON CESSIONI	483,6	1 2.500,00	2.500,00	2.500,00	2.500,00	7.500,00
TOTALE CATEGORIA 1^	105.046,8	107.000,00	121.400,00	121.400,00	121.400,00	364.200,00
CATEGORIA 2^ PROVENTI DEI BENI DELL'ENTE						
225 PROVENTI PESA PUBBLICA	2.657,0	2.700,00	2.800,00	2.800,00	2.800,00	8.400,00
230 GESTIONE DEI FABBRICATI	51.285,7	51.100,00	63.500,00	65.500,00	68.000,00	197.000,00
TOTALE CATEGORIA 2^	53.942,7	53.800,00	66.300,00	68.300,00	70.800,00	205.400,00
CATEGORIA 3^						
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI CREDITI	E					
240 INTERESSI SU DEPOSITI	24.399,4	25.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00
TOTALE CATEGORIA 3^	24.399,4	8 25.000,00	10.000,00	10.000,00	10.000,00	30.000,00
CATEGORIA 5^						
PROVENTI DIVERSI						

RISORSA	Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
KISURSA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
235 PROVENTI DA CONVENZIONI E CON= CESSIONI	20.864,16	1.000,00	8.000,00	5.000,00	3.000,00	16.000,00	
250 PROVENTI DA SERVIZI GENERALI DELL'ENTE	44.542,58	42.250,00	47.000,00	42.000,00	42.000,00	131.000,00	
253 PROVENTI DERIVANTI DALLA DI=	762.080,03	882.000,00	955.000,00	954.000,00	954.000,00	2.863.000,00	
254 PROVENTI RACCOLTA DIFFERENZIA=			100,00	100,00	100,00	300,00	
255 ALTRI PROVENTI DEL COMUNE	783,44	27.898,00	12.850,00	12.850,00	12.850,00	38.550,00	
285 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI=							
310 ALTRI TRASFERIMENTI DAL SETTO= RE PRIVATO	3.100,00	3.100,00	6.200,00	3.100,00	3.100,00	12.400,00	
TOTALE CATEGORIA 5^	831.370,21	956.248,00	1.029.150,00	1.017.050,00	1.015.050,00	3.061.250,00	
TOTALE DEL TITOLO III	1.014.759,24	1.142.048,00	1.226.850,00	1.216.750,00	1.217.250,00	3.660.850,00	

DIGODGA		Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA		ultimo eserc. chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
T I T O L O IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA PITALE E DA RISCOSSIONE I CREDITI	A=							
CATEGORIA 1^								
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO NIALI)=)							
260 ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILI E DIRITTI REALI SU BENI IMMO BILI)=	140.003,97	73.000,00	100.000,00	2.000,00	2.000,00	104.000,00	
265 CONCESSIONE DI BENI DEMANIALI	Ι.							
267 ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO NIALI DIVERSI								
TOTALE CATEGORIA 1'	^	140.003,97	73.000,00	100.000,00	2.000,00	2.000,00	104.000,00	
CATEGORIA 2^								
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAI	L=							
270 TRASFERIMENTO ORDINARIO DI CA								
TOTALE CATEGORIA 2'	^							
CATEGORIA 3^								
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAI LA REGIONE	Ĺ =							
280 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAI LA REGIONE			97.200,00	291.743,00			291.743,00	
TOTALE CATEGORIA 3'	^		97.200,00	291.743,00			291.743,00	
CATEGORIA 4^								
TRASFERIMENTI DI CAPITALE I ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI CO								

DIGODO		Accertamenti	Previsioni esercizio	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA		ultimo eserc. chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
285 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLI: CO								
288 CONTRIBUTI C.E.E. PER ARREDO ENTRI URBANI E AIUTI AL COM=1 ERCIO								
TOTALE CATEGORIA 4^								
CATEGORIA 5^ TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA ALTRI SOGGETTI	A							
260 ALIENAZIONE DI BENI IMMOBILL E DIRITTI REALI SU BENI IMMO: BILI								
290 PROVENTI DERIVANTI DALLE CON- CESSIONI EDILIZIE E SANZIONI URBANISTICHE		8.854,15	40.000,00	30.000,00	30.000,00	30.000,00	90.000,00	
300 PROVENTI DA CONCESSIONI DIVER	=							
310 ALTRI TRASFERIMENTI DAL SETTO	=	342.223,81	500.000,00	551.484,00	820.000,00	650.000,00	2.021.484,00	
TOTALE CATEGORIA 5^		351.077,96	540.000,00	581.484,00	850.000,00	680.000,00	2.111.484,00	
TOTALE DEL TITOLO IV		491.081,93	710.200,00	973.227,00	852.000,00	682.000,00	2.507.227,00	

RISORSA	Accertamenti ultimo eserc.		Previsioni esercizio	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016					
RISOROA	chiuso	in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.		
T I T O L O V ==================================									
TOTALE CATEGORIA 3^									
TOTALE DEL TITOLO V									

DIGODGS	Accertamenti	Previsioni	PREVISIO	NI DEL BILANCI	O PLURIENNALE	2014 - 2016	A
RISORSA	ultimo eserc. chiuso	esercizio in corso	2014	2015	2016	TOTALE	n n.
RIEPILOGO TITOLI							
T I T O L O I							
ENTRATE TRIBUTARIE	1.211.089,36	1.001.400,15	1.273.100,00	1.264.100,00	1.264.100,00	3.801.300,00	
T I T O L O II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU- TI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI							
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO NE	153.122,54	493.171,85	152.155,00	152.155,00	152.155,00	456.465,00	
T I T O L O IIIENTRATE EXTRATRIBUTARIE	1.014.759,24	1.142.048,00	1.226.850,00	1.216.750,00	1.217.250,00	3.660.850,00	
T I T O L O IV ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA= ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA= PITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI	491.081,93	710.200,00	973.227,00	852.000,00	682.000,00	2.507.227,00	
T I T O L O V ===================================							
TOTALE	2.870.053,07	3.346.820,00	3.625.332,00	3.485.005,00	3.315.505,00	10.425.842,00	
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		200.000,00	219.320,00			219.320,00	
TOTALE GENERALE ENTRATA	2.870.053,07	3.546.820,00	3.844.652,00	3.485.005,00	3.315.505,00	10.645.162,00	